

Graphic Wave ApS

Abildager 21
2605 Brøndby
CVR-nr. 32154794

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.03.2018

Dirigent

Navn: Ole Lundsgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Graphic Wave ApS

Abildager 21

2605 Brøndby

CVR-nr.: 32154794

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Nyborg

Ole Lundsgaard Andersen

Richard Lodahl

Torben Steen Jeppesen

Direktion

Jesper Pedersen

Ole Lundsgaard Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 1.155.013 kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.890.698 kr. og en egenkapital på 1.504.537 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.640.268	1.639
Andre eksterne omkostninger		<u>(157.426)</u>	<u>(366)</u>
Driftsresultat		1.482.842	1.273
Andre finansielle indtægter	1	1.378	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.749)</u>	<u>(6)</u>
Resultat før skat		1.481.471	1.271
Skat af årets resultat	3	<u>(326.458)</u>	<u>(281)</u>
Årets resultat		<u>1.155.013</u>	<u>990</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500
Overført resultat		<u>155.013</u>	<u>(510)</u>
		<u>1.155.013</u>	<u>990</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1
Finansielle anlægsaktiver	5	0	1
Anlægsaktiver		0	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		437.842	449
Andre tilgodehavender		229.644	196
Tilgodehavender		667.486	645
Likvide beholdninger		1.223.212	1.612
Omsætningsaktiver		1.890.698	2.257
Aktiver		1.890.698	2.258

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		379.537	225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.500</u>
Egenkapital		<u>1.504.537</u>	<u>1.850</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	151
Skyldig selskabsskat		128.458	71
Anden gæld		<u>257.703</u>	<u>186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>386.161</u>	<u>408</u>
Gældsforpligtelser		<u>386.161</u>	<u>408</u>
Passiver		<u>1.890.698</u>	<u>2.258</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	224.524	1.500.000	1.849.524
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	155.013	1.000.000	1.155.013
Egenkapital ultimo	125.000	379.537	1.000.000	1.504.537

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.378	4
	1.378	4
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	269	0
Dagsværdireguleringer	69	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.411	6
	2.749	6
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	326.458	281
	326.458	281
4. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklings-
Kostpris primo		projekter
Kostpris ultimo		under
		udførelse
		kr.
		408.038
		408.038
Af- og nedskrivninger primo		(408.038)
Af- og nedskrivninger ultimo		(408.038)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	69.500
Afgange	<u>(69.500)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Nedskrivninger primo	(69.309)
Årets nedskrivninger	(69)
Tilbageførsel ved afgang	<u>69.378</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapitalen består af	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
